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İlgili Şirketler [-]

İlgili Fonlar []

Özel Durum Açıklaması (Genel)

Yapılan Açıklama Güncelleme mi? Hayır (No)
Yapılan Açıklama Düzeltme mi? Hayır (No)
Konuya İlişkin Daha Önce Yapılan Açıklamanın Tarihi -
Yapılan Açıklama Ertelenmiş Bir Açıklama mı? Hayır (No)

Bildirim İçeriği

Açıklamalar

14 ve 15 Haziran 2016  tarihlerinde çeşitli internet siteleri ve gazetelerde yer alan "Suriye'deki yasa  dışı yapılara, dilekçede adı geçen kişilerce, bankamızdaki bir hesap 
üzerinden yardım yapıldığı" şeklinde özetlenebilecek, maddi gerçekle hiçbir ilgisi olmayan yanlış ve yanıltıcı bilgiler yer almaktadır. Konuyla ilgili açıklamamızı bilgilerinize 
sunarız:

Haberde "dava" olarak bahsedilen  süreç, Süryani Hıristiyanlar tarafından kurulmuş Amerika'daki bir sivil toplum  örgütünün (ST. FRANCIS ASSISI ) başvuru dilekçesidir. 
Bankamıza haberde geçen dilekçe ile ilgili herhangi bir tebligatta bulunulmamıştır.

Dilekçede ismi geçen kişilerin bankamızda herhangi bir hesabı ve/veya bankamızla hiçbir ilgisi bulunmamaktadır. Dolaylı olarak kullanıldığı iddia edilen dernek hesabının ise 
Birleşmiş Milletler ile Dünya Sağlık Örgütü gibi uluslararası yardım  kuruluşlarının desteğinde, son derece açık ve şeffaf olarak işlediği, ayrıca  bankamızca mevzuatın 
gerektirdiği tüm yükümlülüklerin de eksiksiz ikmal edildiği tespit edilmiştir.

Bankamızın itibarını zedeleyen bu tür maksatlı, düzmece iddia ve isnatlar içeren gerçek dışı bu haberler, son derece sağlam ve istikrarlı yapısıyla küresel krizlerin aşılmasında 
önemli bir aktör olan Türk bankacılık sistemini de töhmet altında bırakacak niteliktedir.

Çeyrek asrı aşan tarihinde tüm faaliyetlerini yasal düzenlemeler çerçevesinde gerçekleştirerek bankacılık etiği açısında örnek davranışlar sergileyen ve tüm yükümlülüklerini 
her zaman eksiksiz yerine getiren Bankamız tüm yasal haklarını saklı tutmaktadır.

 

Saygıyla arz ederiz.

Kuveyt Türk Katılım Bankası A.Ş.

Özel Durum Açıklaması (Genel)

Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu‘nun yürürlükteki Özel Durumlar Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam 
olarak yansıttığını, bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu 
açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan ederiz.


